
357

SK
LA

D

KAISER+KRAFTVolejte zdarma 800 950 950Doprava vždy ZDARMA
Více než 70 000 položek

15

17

19

21

23

25

• Pro bezpečnou přepravu a skladování cenného 
a křehkého zboží

• Bezpečnostní okraj o výšce 7 mm
• Horní i spodní plocha plná, snadné čištění

Materiál: recyklovaný polyetylén. Délka: 1200 mm. 
Výška: 150 mm. Barva: šedá. Nosnost statická: 7500 kg. 
Nosnost dynamická: 2500 kg. Možnost zajetí: 4-stranně. 
Zajížděcí výška: 90 mm. Teplotní odolnost: –30 °C až 
+70 °C. Provedení: s protiskluzovým povlakem. Nosnost 
ve vysokém regálu: 1250 kg. 

Šířka: 800 mm. Hmotnost: 29 kg. Zajížděcí šířka úzká 
strana: 600 mm. Zajížděcí šířka podélná strana: 900 mm. 

23 | Čís. 709 084 6F Kč 3.010,-

24 | Minimální objednací množství: 10 ks. 
Čís. 709 086 6F Kč 2.740,-

Na vyžádání s vybavením RFID.

• Lepší zabezpečení nákladu díky protiskluzovému 
povlaku

• Optimální pro přepravu středně těžkých břemen 
v nepotravinářské oblasti

Materiál: recyklovaný granulát. Délka: 1200 mm. 
Výška: 160 mm. Barva: černá / modrá. Zajížděcí 
výška: 100 mm. Zajížděcí šířka podélná 
strana: 780 mm. Teplotní odolnost: –40 °C až 
+70 °C. 

Šířka: 1000 mm. Nosnost statická: 5000 kg. 
Nosnost dynamická: 1250 kg. Hmotnost: 23 kg. 
Zajížděcí šířka úzká strana: 710 mm. 
Provedení: 5 ližin a vnější hrana 5 mm. Nosnost 
ve vysokém regálu: 1000 kg. 

15 |  Čís. 116 187 6F Kč 2.850,- 

16 | Minimální objednací množství: 10 ks. 
 Čís. 116 188 6F Kč 2.590,- 

Šířka: 800 mm. Nosnost statická: 7500 kg. Nosnost 
dynamická: 1500 kg. Hmotnost: 21.3 kg. Zajížděcí 
šířka úzká strana: 600 mm. Provedení: 3 ližiny 
a výztužné profily. Nosnost ve vysokém 
regálu: 1250 kg. 

17 |  Čís. 116 185 6F Kč 2.710,- 

18 | Minimální objednací množství: 10 ks. 
 Čís. 116 186 6F Kč 2.460,- 

Na vyžádání s vybavením RFID.

• Hygienická, vhodná pro potraviny, testována 
smáčením podle DIN 55423

• Extrémně vysoká zatížitelnost podle ISO 8611 
• Optimální pro automatizované procesy

Materiál: polyetylén (nízkotlaký PE / HDPE). 
Délka: 1200 mm. Výška: 160 mm. Nosnost 
statická: 7500 kg. Nosnost dynamická: 1500 kg. 
Zajížděcí výška: 100 mm. Zajížděcí šířka podélná 
strana: 780 mm. Teplotní odolnost: –40 °C až 
+70 °C. 

Šířka: 800 mm. Barva: šedá / modrá. 
Hmotnost: 21.5 kg. Zajížděcí šířka úzká 
strana: 600 mm. Provedení: 3 ližiny a výztužné 
profily. Nosnost ve vysokém regálu: 1250 kg. 

19 |  Čís. 116 180 6F Kč 3.170,- 

20 | Minimální objednací množství: 10 ks. 
 Čís. 116 182 6F Kč 2.880,- 

Šířka: 1000 mm. Barva: šedá. Hmotnost: 25.5 kg. 
Možnost zajetí: 2-stranně. Zajížděcí šířka úzká 
strana: 710 mm. Zajížděcí výška úzká 
strana: 100 mm. Zajížděcí výška podélná 
strana: 100 mm. Nosnost ve vysokém 
regálu: 1400 kg. 

21 |  Čís. 478 588 6F Kč 3.620,- 

22 | Minimální objednací množství: 10 ks. 
 Čís. 489 962 6F Kč 3.290,- 

Šířka: 1000 mm. Hmotnost: 37 kg. Zajížděcí šířka úzká 
strana: 750 mm. Zajížděcí šířka podélná strana: 800 mm. 

25 | Čís. 709 087 6F Kč 3.670,-

26 | Minimální objednací množství: 10 ks. 
Čís. 709 088 6F Kč 3.340,-

 

Kč 2.460,-
Čís. 116 186 6F

23 – 26 | Palety pro velká zatížení s celoplošným 
protiskluzovým povlakem

19 – 22 | Palety pro velká zatížení s protiskluzovým 
povlakem

15 – 18 | Palety pro velká zatížení

www.kaiserkraft.cz/p/116186?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116182?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/709084?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/709086?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/709086?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116187?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116188?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116185?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116186?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116180?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116182?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/478588?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/489962?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/709087?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/709088?publication=HK_21

